Zamówienia przyjmują się od godz. 4 do 7 w dnie powszednie, a w Niedzielę i Święta od 10 do 2.
1—3 — 6175—

Dyrekcja ŁAZIENEK AKCYJNYCH przy Nowym Zjeździe.
Ogłasza niniejszem na rok jeden od 1 (13) Lipca 1874 r. do dnia 1 (13) Lipca 1875 r.
1. Dostawę **Węgla kamiennego krajowego i Ślązkiego**, dla Zakładu kąpielowego, w ilości około piętnastu tysięcy korcy, licząc korzec 250 f. wagi rossyjskiej.
2. Dzierżawę **Szynku i Bufetu** w gmachu Zakładu.
3. **Dzierżawę wolnej praktyki felczerskiej** w Zakładzie.

— **Rady Pana Rady**.
— Wysokość wody na rz. Wiśle pod Warsz. stóp 5 cali 10.
— Dziś dołącza się czytelnikom Warszawy **Rezultat Konkursów Maszyn do szycia.**
Wydawca **Gustaw Gebethner.**
(Patrz dalszy ciąg Kurjera i 2 Dodatek).

Bank Polski w Warszawie. Nazasadzie Najwyższego rozkazu z dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1870 r., jak niemniej reskryptu JW. Ministra Finansów z dnia 20 czerwca (2 Lipca) r. b. za Nr. 7,532, oznaczającego ostateczny termin do wymiany wypuszczonych przez Bank Polski, z mocy Najwyższych Ukazów z dnia 21 stycznia (2 Lutego) i 3 (15) Września 1841 r., biletów bankowych, a mianowicie:

a) 1-rublowych koloru orzechowego, emisji od 3 (15) września 1857 r.

b) 3-rublowych perłowego koloru z różową siatką, emisji od 1 (13) Marca 1850 r.

c) 10-rublowych perłowego koloru z niebieskimi odwrotniej stronie ozdobami, emisji od 7 (19) Styżnia 1844 r.

d) 25-rublowych koloru perłowego z różowymi ozdobami, emisji od dnia 21 Października (2 Listopada) 1852 r.

Bank Polski podaje niniejszem do wiadomości powszechnej:

1. Że bilety jego powyżej wymienione, przyjmowane będą w Kassach skarbowych gubernij Królestwa Polskiego w podatkach i innych należnościach jedynie tylko do 1 (13) Lipca 1874 r., a w Banku i jego oddziałach jak dotąd.

2. Że po upływie tego terminu, wspomniane bilety będą przyjmowane tylko w Banku Polskim i jego oddziałach, w należnościach tymże przypadających, a także Kassa Banku wymieniać je będzie jedynie do 1 (13) Lipca 1875 r.

3. Że po upływie tego ostatecznego terminu, pozostałe w obiegu bankowe bilety uważane będą za umoznione i żadnej wartości niemające.

Warszawa 1 (13) Sierpnia 1873 r.

Prezes Rzeczywisty Rada Stanu, *Hoguski.*

Naczelnik Kancelarji, Rada Kolegjalny, *J. Makulec.*

—9—10—9899—

W dniu 11 maja r. b. Delegowani Redakcji Kurjera Warszawskiego rozdali w dalszym ciągu pieniądze w taniej kuchni Nr 3, pomiędzy pogorzalców ulicy Zielnej, Wielkiej, Chmielnej i Złotej.

Trzy lata pobytu w Ameryce,

Przygody Lalki, czyli historia o Wyrwidusze

NA Kolanach Babuni.

Cena każdego rs. 1 kop. 20.

1-4

-6027-

OGŁOSZENIE.

Zarząd XI Okręgu Komunikacji, w dalszym ciągu ogłaszanych i mających się odbyć tymże Zarządzie licytacji dnia 17 (29) Maja 1874 roku, i przetargów dnia 21 Maja (2 czerwca) tegoż roku, na dostawę w latach 1874, 1875 i 1876, kamieni, bez tłuczenia ich szaber i żwiru, dla gruntownej reparacji i konserwacji dróg bitych w gubernji Warszawskiej, podaje do wiadomości, że jeżeli z powodu znacznej ilości kamiennych Materjałów, wskazanej w ogłoszeniu o licytacji i żądanej dla niektórych grup dróg bitych, w których kamienie są wybrane i dostawienie ich w terminach oznaczonych 1 (13) Września bieżącego i 1 (13) Marca 1875 i 1876 roku, w takiej ilości byłoby niemożliwym, w tańż razie pozwala się licytantom, aby na zasadzie podanego do gazet ogłoszenia o licytacji w prośbach o dopuszczenie do tejże licytacji lub przetargu, żądali przedłużenia terminu oznaczonego tak dla dostawy kamieni w roku bieżącym, zamiast 1 (13) Września, najpóźniej do 1 (13) Października, jako też ostatecznego, dla ukończenia całej dostawy terminu 1 (13) Marca 1876 roku, podług uznania proszącego, najpóźniej do dnia 1 (13) Marca 1877 roku.

Na zasadzie wskazanych takim sposobem w prośbach licytantów terminów, Ogólne zarządzenie Zarządu, jednocześnie z dopuszczeniem tych osób do licytacji, zezwala na takopre przedłużenie terminów, dla grup I, III i IV, dla innych zaś grup, łącznie z dopuszczeniem do licytacji, uprasza telegrafami Ministerstwo Komunikacji o decyzję na żądane przedłużenie.

drewniany pod gontami, w stanie zupełnie dobrym, z trzema oddzielnymi lokalami, dwoma ogródkami, w których znajduje się kilkanaście drzew owocowych, stajnia, wozownia, spichrzem, czterma drwalniami, zupełnie nowe, oparkianona cała possessja Nr 899 przy ulicy Warszawsko-Lubelskiej. Wiadomość u p. Mikołajewskiego, w Warszawie, naprzeciwko Zamku, gdzie Dystrybucja. —6086 1-3

ZAWIADOMIENIE

z handlu Braci **WRÓBEL** od dnia 1 (13) Kwietnia 1874

ceny MASŁA

zniżone.

PP. Restauratorzy i Kuchmistrze, znajdą tamże towar odpowiedni w cenie i lepszy jak za Żelazną Bramą. 18-0 —4548—

Masło świeże solone,

otrzymał Skład mąki i legumin **Stefana Grützmacher**, dawniej Korczki, róg Marszałkowskiej i Złotej, które sprzedaje po cenie zniżonej.

Warszawy wadium w ilości rs. 200 i na koszt ogłoszenia rs. 20 przy niniejszym załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN. pod Nr ... pisałem dnia NN. (podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko).

2-3 5817-

Zarząd XI Okręgu Komunikacji.

Podaje do wiadomości, że w Biórze Zarządu XI Okręgu Komunikacji odbyte zostaną dnia 17 (29) Maja 1874 roku, o godzinie 12-tej z południa, głośne in minus licytacje, a dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1874 r., również o godzinie 12 z południa przetargi, do których mogą być podawane osobiście lub nadsyłane przez pocztę opieczętowane deklaracje, napisane według wzoru dołączonego do Art. 1909 T. X Cz. I Zbioru praw Ces. wyd.